
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 

1/12, 1/13. i 3/3. – pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice 29.03.2016. godine, 

donijela je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o izradi projektne dokumentacije za promjenu namjene Oružane s gradskim vratima 

 

 

I. 

 

Za izradu projektne dokumentacije za promjenu namjene Oružane s gradskim 

vratima, prihvaća se Ponuda za projektiranje ponuditelja trgovačkog društva Coart d.o.o. iz 

Koprivnice, Vijećnička 2b, br. 6, od 2016. godine, u iznosu od  19.800,00 kn (bez PDV-a). 

 

 

II. 

 

Financijska sredstva iz točke I. ovog Zaključka, osigurana su u Proračunu Grada 

Koprivnice, pozicija 651, konto 3237-intelektualne i osobne usluge. 

 

 

III. 

 

Za izradu projektne dokumentacije iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica 

zaključit će Ugovor s trgovačkim društvom d.o.o., kojim će se regulirati međusobna prava i 

obveze.  

 

 

KLASA: 361-03/16-01/0006 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-16-1 

Koprivnica, 29. ožujka 2016.  

 

         

GRADONAČELNICA:  

 

 Vesna Želježnjak, dipl. oec.  

         

                                                                                             

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

  

Za potrebe pripreme dokumentacije za prijavu EU projekta pod radnim nazivom 

„Muzejski trg“ na natječaj „Integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne 

baštine“ potrebno je izmijeniti građevinsku dozvolu za rekonstrukciju zgrade Oružane s 

gradskim vratima.  Promjene se odnose na namjenu prvog kata zgrade oružane iz uredskog 

prostora u prostor za potrebe prikaza renesansnih događaja, odnosno interaktivnih radionica.  

Na temelju poziva poduzeće Coart d.o.o. iz Koprivnice, Vijećnička 2b dostavilo je 

ponudu za uslugu izrade projektne dokumentacije za promjenu namjene Oružane s gradskim 

vratima u iznosu 19.800,00 kn bez PDV-a. Dostavljena ponuda je prihvatljiva te se na osnovu 

iste zaključuje ugovor kojim se reguliraju međusobna prava i obveze.  

Na temelju svega naprijed navedenog predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice 

Vesni Želježnjak, dipl. oec. donošenje predmetnog Zaključka u priloženom tekstu.  

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

        UPRAVNI ODJEL ZA DRŠTVENE DJELATNOSTI I  

EUROPSKE POSLOVE  

 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof.  

 

 


